
Nr 

1
Durrës Tiranë Arsimi Fillor SAMI KALASA

1
PROVIZOR

2
Durrës Tiranë Arsimi Fillor ZENEL BASTARI

1
PROVIZOR

3
Durrës Kamëz Arsimi Fillor Shkolla 9-vjecare KAMEZ E RE 

1
VAKANT

4
Durrës Klos Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare Gurrë e Vogël

1
PROVIZOR

5
Durrës Klos Matematikë Shkolla 9-vjeçare Gurrë e Vogël

1
VAKANT

6
Durrës Klos Matematikë Shkolla 9-vjeçare "Ramazan Velcani", Cerujë

1
PROVIZOR

7
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ramazan Velcani", Cerujë

2
VAKANT

8
Durrës Klos Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare "Ramazan Velcani", Cerujë

1
PROVIZOR

9
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ibrahim Tema", Kurdari

2
VAKANT

10 Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ramiz Kadiu", Bejnë 2 VAKANT

11 Durrës Klos Matematikë Shkolla 9-vjeçare "Ramiz Kadiu", Bejnë 1 PROVIZOR

12 Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Shira", Fullqet 4 VAKANT

13 Durrës Klos Gjuhë Angleze Shkolla e mesme e bashkuar  "Haxhi Lata", Suç 1 PROVIZOR

14 Durrës Klos Arsimi special Shkolla e mesme e bashkuar Xibër 2 VAKANT

15 Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla e mesme e bashkuar Xibër 3 VAKANT

16 Durrës Klos Gjuhë Shqipe dhe LetërsiShkolla e mesme e bashkuar Xibër 1 PROVIZOR

17 Durrës Krujë Arsim Special  Adem Gjeli 1 PROVIZOR

18 Durrës Krujë Arsim Special Shote Galica 1 PROVIZOR

19 Durrës Krujë Arsim Special Gj.K.Skenderbeu + Z.Q.Tepshi 1 PROVIZOR

20 Durrës Krujë Arsim Special Myrteza H.Pengili 1 PROVIZOR

21 Durrës Krujë Arsim Special Mustafa Myrteza Kacaci 1 PROVIZOR

22 Durrës Krujë Arsim Special Ramazan Karaj 1 PROVIZOR

23 Durrës Krujë Arsim Special Ramazan Jangozi 1 PROVIZOR

24 Durrës Krujë Arsim Special Ramazan Jangozi + Kastrioti 1 PROVIZOR

25 Durrës Krujë Arsim Special Arbëria+ Bakushe Visha 1 PROVIZOR

26 Durrës Krujë Arsim Special Ndrec Cupi 1 PROVIZOR

27 Durrës Krujë Arsim Special Vesel Brama 1 PROVIZOR

28 Durrës Krujë Arsim Special Selman Daci 1 PROVIZOR

29 Durrës Krujë Arsim Special Haxhi Qira 1 PROVIZOR

30 Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 9-vjeçare Zhabjak 1 PROVIZOR

31
Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze

9-vjeçare Hekuran Balliu (Vartëse e shkollës 9-

vjeçare Kalush)
1

PROVIZOR

32 Durrës Bulqizë Arsimi Fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 3 VAKANT

33 Durrës Bulqizë Arsimi Special 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

34 Durrës Bulqizë Matematikë 9-vjeçare "Jashar Kola" Sopot 1 PROVIZOR

35 Durrës Bulqizë Matematikë 9-vjecare "Man Jella" Zogjaj 2 1 Vakant / 1 Provizor

36 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koç" Ostren i Madh 1 1 Provizor

37 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

38 Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Faslli Cami" Viçisht 2 1 Vakant / 1 Provizor

39 Durrës Bulqizë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 2 VAKANT

40 Durrës Bulqizë Fizikë Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 PROVIZOR

41 Durrës Bulqizë Fizikë 9-vjeçare "Rifat Manjani" Shupenze 1 PROVIZOR

42 Durrës Bulqizë Edukim Fizik Shmb "Jani Fullani" Kraste 1 VAKANT

43 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

44 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjeçare Gjorice e Siperme 1 PROVIZOR

45 Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

46 Durrës Bulqizë Art Pamor 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

47 Durrës Bulqizë Muzikë 9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

48 Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiShmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize 1 PROVIZOR

49 Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiShmb "Jani Fullani" Kraste 1 PROVIZOR

50 Durrës Bulqizë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi9-vjecare "Xhevdet Doda" Bulqize 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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